
OBSAH

JAK SE LINDA A ANIČKA S MÍŠOU HLEDALI A NAŠLI — 5

LINDA PREKROČILA PRÁH JANDOVIC BYTU — 11

KAM SE ŠLÁPNE, VŠUDE SAMÁ LINDA — 17

TATÍNEK PŘEKVAPIL A VŠICHNI JSOU DOJATÍ — 23

LINDA JE HVĚZDA A INSPIRACE — 30

KAŽDÝ MÁ SVŮJ POKOJ, A CO LINDA? — 37

LINDU VÁBÍ KUCHYŇ, NE VŠAK MAMINČINY PŘEMÍSŤOVACÍ 

NÁPADY A ZÁLIBA V ROCKU NA ŠTAFLÍCH — 44

LINDA NENÍ ZAMĚSTNANEC STĚHOVACÍ FIRMY, KANÁR 

ANI PES — 50

LINDA JE OZDOBOU OBÝVACÍHO POKOJE — 57

LINDA SOUHLASÍ S MAMINKOU, ŽE ŽIVOT JE POHYB A ZMĚNA, 

A MÁ NAROZENINY — 61

LINDA SE LÍSÁ К TATÍNKOVI A JE POMOCNICÍ 

V DOMÁCNOSTI — 70

KOČKA LINDA JE POKLAD RODINY A SPISOVATELKA — 77 

KOČKA LINDA JE JAKO HUDBA, ALE NENÍ MYŠ — 85 

KOČKA LINDA V POHÁDKOVÉ ZEMI — 92

134



1

'

KOČKA LINDA ZACHRAŇUJE, CO SE DÁ I CO SE NEDÁ — 99 

KOČKA LINDA MÁ PSÍ ŽIVOT A NEBUDE KOČKOU DOMÁCÍ — 106 

LINDA, KOČKA ZAHRADNÍ — 111

LINDA JE KOČKA CESTOVATELKA, I KDYŽ SE ZE ZAHRADY ANI 

NEHNE — 116

LECKDO JE SPOKOJENÝ A NAKONEC VLASTNĚ VŠICHNI — 123 

A CO DÁL...? — 131

135

i


